令和 5年 12 月 14 日

青森市政記者会 様

                       青森市企画部広報広聴課長

「あおもり未来ミーティング（直接対話形式）」の開催について

市では、市民のニーズや地域の課題を把握し、市政運営の参考とするとともに、みんな

で未来を育てるまちに向けてみんなで対話を深めるため、「あおもり未来ミーティング事

業」を実施しています。

このたび、連合町会を対象に直接対話形式で行う「あおもり未来ミーティング」を下記

のとおり開催しますのでお知らせします。

記

 1 日 時 令和 5年 12 月 21 日（木） 14：00～15：30

2 団体名 東部第 5区連合町会

 3 会 場 自由ケ丘町民会館

 4 テーマ 地域内の側溝入替工事について ほか 3件

                    【問合せ先】

                     青森市企画部広報広聴課

                     担当：主事 吉田、主幹 山内

                     電話：017-734-5107